b

pEss

%ﬁ’

%5 COMUNE DI VILLANTERIO
3%

PROV. PAVIA

DECRETO DEL SINDACO N. 1 DEL 13.01.2022

( OGGETTO:

PROVVEDIMENTO IN CASO DI CONFLITTO DI INTERESSE O DI ASSENZA

TEMPORANEA DI RESPONSABILI DI AREA

IL SINDACO

Ritenuta la necessita di organizzare gli uffici relativamente ai responsabili di area nel caso di conflitti di

interesse o di loro assenza temporanea che non dia corso alla necessita di reperire altro personale, in modo

di consentire la continuazione dell’attivityd amministrativa.

Dato atto che in questo Comune esistono 3 responsabili e ciog il responsabile dell’'area finanziaria, il

responsabile dell’area tecnica e il responsabile dell’area amministrativa, che & il segretario comunale.

Tutto cid premesso

Villanterio 13.01.2022

DECRETA

che in corso di confiitti di interesse in capo al responsabile dell'area finanziaria o al
responsabile dell'area tecnica, il segretario comunale provveda all'emanazione di
provvedimenti che saranno sottoposti alla sua attenzione o degli atti e delle operazioni che gli
verranno segnalati e necessitano di essere effettuati.

parimenti in caso di assenza temporanea che non dia corso alla necessita di reperire altro
personale, del responsabile dell'area finanziaria o del responsabile dell'area tecnica, il
segretario comunale provvedera all'emanazione dei provvedimenti o degli atti e delle
operazioni che gli verranno segnalati e necessitano di essere effettuati.

In caso di assenza temporanea del segretario comunale o in caso di suo conflitto di interessi la
responsabile dell'area finanziaria provvedera all'emanazione di provvedimenti o degli atti e
delle operazioni che le verranno segnalati e necessitano di essere effettuati, che altrimenti
sarebbero stati di competenza del segretario comunale in quanto responsabile dell‘area
amministrativa.

di notificare copia della presente ai suddetti tre responsabili di area.

IL SIN
Silvio

(

P.ZA CASTELLO, 11 ¢ 27019 VILLANTERIO (PAVIA) * TEL.: 0382 967122 « FAX: 0382 967611
COD.FISC. — P.IVA 00426210183

http:/ /www.comune.villantetio.pv.iit  email : seggeteria@comune.vﬂlanteﬂo.pv.it




